

## **Sibast Furniture ApS**

Kobbelhave 2, 6000 Kolding

**CVR-nr. 34 04 58 60**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. april 2020

---

Anna Grønbek Sibast  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

## Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

## Årsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance 31. december                       | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter til årsrapporten                     | 11 |

## Selskabsoplysninger

|               |   |
|---------------|---|
| Selskabet     | Sibast Furniture ApS<br>Kobbelhave 2<br>6000 Kolding<br>Telefon: +4522797750<br>Hjemmeside: <a href="http://www.sibast-furniture.com">www.sibast-furniture.com</a><br>CVR-nr.: 34 04 58 60<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019<br>Stiftet: 4. november 2011<br>Hjemsted: Kolding |
| Direktion     | Ditlev Sibast Holst-Jensen<br>Anna Grønbek Sibast   |
| Revision      | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hjallesevej 126<br>5230 Odense M   |
| Pengeinstitut | Nordea  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre og sælge møbler designet af Helge Sibast.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 374.331, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 972.418.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive væsentligt påvirket af udbruddet, da en andel af selskabets kunder er indenfor restaurations- og hotelbranchen ligesom en generel afmatning i samfundsøkonomien kan få betydning for efterspørgslen efter selskabets produkter. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har igen i 2019 oplevet en markant omsætningsfremgang både indenfor eksisterende produkter, men også fra salg af selskabets nye produkter.

Der er også i løbet af 2019 lanceret en række nye produkter samt indgået en række aftaler med forhandlere i udlandet, hvilket på sigt forventes at medføre en yderligere omsætningsfremgang.

Resultatet er på niveau med ledelsens forventninger, og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet vil i 2020 fortsat have fokus på produktudvikling og nye markeder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.305.708</b> | <b>937</b>    |
| Personaleomkostninger   | 1    | -780.352         | -534          |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>525.356</b>   | <b>403</b>    |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -25.872          | -30           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>499.484</b>   | <b>373</b>    |
| Finansielle indtægter   | 2    | 112              | 1             |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -13.345          | -13           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>486.251</b>   | <b>361</b>    |
| Skat af årets resultat  | 4    | -111.920         | -86           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>374.331</b>   | <b>275</b>    |
| Overført resultat   |      | 374.331          | 275           |
|   |      | <b>374.331</b>   | <b>275</b>    |

## Balance 31. december

|  | Note | 2019             | 2018         |
|--|------|------------------|--------------|
|  |      | kr.              | t.kr.        |
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |              |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter             |      | 146.092          | 172          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 5    | <b>146.092</b>   | <b>172</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>146.092</b>   | <b>172</b>   |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |      | 175.951          | 170          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>175.951</b>   | <b>170</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 271.031          | 165          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 13           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 350.619          | 78           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 75.867           | 0            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>697.517</b>   | <b>256</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.033.430</b> | <b>608</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.906.898</b> | <b>1.034</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>2.052.990</b> | <b>1.206</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2019             | 2018         |
|--|------|------------------|--------------|
|  |      | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |              |
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000           | 80           |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |      | 60.483           | 68           |
| Overført resultat                        |      | 831.935          | 450          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>972.418</b>   | <b>598</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 32.000           | 38           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>32.000</b>    | <b>38</b>    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |      | 87.154           | 52           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 719.188          | 199          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 76.305           | 0            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 18.030           | 210          |
| Selskabsskat                             |      | 117.920          | 92           |
| Anden gæld                               |      | 29.975           | 17           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.048.572</b> | <b>570</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.048.572</b> | <b>570</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>2.052.990</b> | <b>1.206</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                  |              |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>udviklingsomko-<br>stninger | Overført<br>resultat | I alt          |
|---------------------------------|-------------------------|--|----------------------|----------------|
|                                 | kr.                     | kr.  | kr.                  | kr.            |
| Egenkapital 1. januar           | 80.000                  | 68.425                                     | 449.662              | 598.087        |
| Overførsler, reserver           | 0                       | -7.942                                     | 7.942                | 0              |
| Årets resultat                  | 0                       | 0  | 374.331              | 374.331        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>80.000</b>           | <b>60.483</b>                              | <b>831.935</b>       | <b>972.418</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | 2019           | 2018       |
|--|----------------|------------|
|  | kr.            | t.kr.      |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                |            |
| Lønninger                                      | 606.170        | 398        |
| Pensioner                                      | 60.647         | 60         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 17.005         | 8          |
| Andre personaleomkostninger                    | 96.530         | 68         |
|  | <b>780.352</b> | <b>534</b> |
|  | <hr/>          | <hr/>      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2              | 2          |
|  | <hr/>          | <hr/>      |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                |            |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 63             | 1          |
| Andre finansielle indtægter                    | 49             | 0          |
|  | <b>112</b>     | <b>1</b>   |
|  | <hr/>          | <hr/>      |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                |            |
| Andre finansielle omkostninger                 | 7.404          | 8          |
| Valutakurstab                                  | 5.941          | 5          |
|  | <b>13.345</b>  | <b>13</b>  |
|  | <hr/>          | <hr/>      |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                |            |
| Årets aktuelle skat                            | 117.920        | 92         |
| Årets udskudte skat                            | -6.000         | -6         |
|  | <b>111.920</b> | <b>86</b>  |
|  | <hr/>          | <hr/>      |

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

|   | Færdiggjorte<br>udviklingsprojekter<br>kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. januar                        | 258.718                                    |
| Kostpris 31. december                     | 258.718                                    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | 86.754                                     |
| Årets afskrivninger                       | 25.872                                     |
| Af- og nedskrivninger 31. december        | 112.626                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>146.092</b>                             |

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til designarbejde, udvikling af produktionsudstyr o.l. vedrørende selskabets eksisterende og fremtidige produktprogram.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 200 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
